
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle, Velká Chuchle č. ev. 2293, 159 00 Praha 5, 
IČO 70949816, zapsána jako pobočný spolek ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
45001. E-mail: tresnovka.chuchle@centrum.cz, ID DS: ii67drs, bankovní spojení: 2401731874/2010. 

Zápis ze schůze Výboru ZO ČZS konané dne 11. 2. 2023 
 
Přítomni: Lexa, Chejnová, Sokolová, Kovařík, Luftová, Kadlecová, Valová 
Omluveni: Krasický, Jehlička, Chloupek 
 
Pokladní zpráva: 
Stav účtu u FIO banky               31. 1. 2023                                             2.482.840,57     Kč 
stav pokladny   ke dni               31. 1. 2023                                                     7.530,-        Kč    
  
Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek:  
Pražská energetika                  12/2022                                                     -242.624,-   Výpis BÚ FIO  
Členské známky 372 ks                                                                                - 37.200,-   Výpis BÚ FIO  
Výběr do pokladny                                                                                        - 10.000,-   Výpis BÚ FIO       
DPP + Internet                                                                                                 -12.779,-   Výpis BFIO 
Srážková daň 4/Q2022                                                                                    - 1.942,-   Výpis BÚ FO  
Dohody   za 4/Q 2022                                                                                     -14.000,-    pokladna  
Kancelář. papír                                                                                                      - 139,-   pokladna    
 
Program   

 Pří. Chejnová informovala výbor o:  
- obdržení návrhu nové smlouvy s Pražskými službami, a.s. o zapojení se do obecního 

systému svozu odpadu; 
- oznámení pří. Pětivoké o zahájení sanace vyhořelé chaty ev. č. 2264 a vyklízení 

zahrady. Na základě této informace upozorňuje všechny zahrádkáře, že v době 
úprav se budou pohybovat v osadě cizí lidé, bude zde větší frekvence provozu aut 
a zvýšená míra hluku; 

- dodatečných kontrolách vodoměrů a elektroměrů – u nefunkčních byla zajištěna 
výměna, stále však není vyměněn vodoměr u pří. Kundrtové;  

- výši faktury PRE za leden 2023. 
 

 
Výbor odsouhlasil: 

 Výbor na základě obdržených informací ukončil původní smlouvu s Pražskými 
službami, a.s. a uzavřel na svoz odpadu novou smlouvu se zapojením se do obecního 
systému svozu odpadu se stejnými podmínkami, ale za nižší cenu (1.186,- Kč/rok bez 
DPH oproti stávajícím 1.640,- Kč/rok bez DPH). 

 Po obdržení lednových faktur závazně pro účely ročního vyúčtování nákladů upravil 
původně avizované navýšení záloh na elektřinu na rok 2023 na výši 150 % spotřeby 
roku 2022 a u vody na výši 120 % spotřeby roku 2022.  

 
 
 
 
 
 
 



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle, Velká Chuchle č. ev. 2293, 159 00 Praha 5, 
IČO 70949816, zapsána jako pobočný spolek ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
45001. E-mail: tresnovka.chuchle@centrum.cz, ID DS: ii67drs, bankovní spojení: 2401731874/2010. 

 
 

Úkoly : 

 Výbor pověřuje vedoucího osady A př. Jehličku, aby na základě obdržených materiálů 
a po konzultaci s př. Konfrštem prověřil, zda je možné již provést realizaci nabízené 
pasportizace za účelem zakreslení stávajícího vedení podpovrchové vody a vypracování 
studie k řešení funkčnosti stávajícího vodovodu a možnosti přechodu na celoroční 
vodovod u nových zájemců. 

 Výbor ukládá př. Krasickému provést nový nástřik pachových ohradníků proti divokým 
prasatům. 

 Výbor ukládá př. Krasickému, aby s pří. Kundrtovou dořešil výměnu nefunkčního 
vodoměru.  

 
 
Členská základna:  
Výbor bere na vědomí: 

- prodej pozemku Kacálek -  Brožová Olga (VS  3000204334); 

- zaplacení poplatku - Bílková Kateřina (VS 4001214602) na účet ZO dne 20. 1. 2023. 

 
Termín příští schůze Výboru ZO ČZS bude upřesněn. Má-li člen ZO zájem o zařazení bodu do 
programu, nechť tak učiní prostřednictvím e-mailu nebo svého vedoucího osady. 
 
 
Zapsal: Chejnová dne 23. 2. 2023 
Ověřil: Lexa dne 2. 3. 2023 


